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截止 2019年 12月 18日，部分住房公积金贷款借款人未按照吕梁市住房公积金管理中心《个人住房委托贷款借款合同》约定履行还款义务。

为进一步加强住房公积金管理，确保住房公积金资金安全，切实维护广大缴存职工的合法权益，现对住房公积金个人住房贷款逾期 6期（含 6期）以上的人员予以公告催收。请以下借款人于 2020年 2月 10日之前清偿所欠的住房公积金个人住房贷款本

息。到期仍不履行还款义务的，中心依照法定程序申请将借款人纳入失信人员名单，并根据吕梁市住房公积金管理中心《个人住房委托贷款借款合同》、《个人住房委托贷款抵押合同》、《个人住房委托贷款保证合同》的约定终止合同，依法处分抵押物，要求保

证人提前履行保证责任，并向人民法院提起诉讼，依法清收。

联系电话：0358-8487776
特此公告

附：吕梁市住房公积金管理中心个人住房贷款逾期人员名单

吕梁市住房公积金管理中心 交通银行吕梁分行 中国建设银行吕梁分行
中国工商银行石州支行 中国农业银行离石支行 中国工商银行交城支行

二 二 年一月二十日

附：吕梁市住房公积金管理中心个人住房贷款逾期人员名单

序号

1

2

3

4
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7

8

9
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14

15

16
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18

19

20

21

22

23

借款人

姓名

袁翠梅

任亚平

赵勤

王迎庆

曹志强

郝文伟

刘治国

张文英

薛建龙

张晋

吴福保

马强

高鹏

刘奇平

高乃真

刘剑

杨锐

王文生

吴祥辉

王鹏飞

宁杰

张文华

冯晓其

证件类型

身份证

身份证

身份证

身份证

身份证

身份证

身份证

身份证

身份证

身份证

身份证

身份证

身份证

身份证

身份证

身份证

身份证

身份证

身份证

身份证

身份证

身份证

身份证

证件号码

1423321978****2425

1423311970****1017

1411021986****0079

1423021986****0591

1423311973****0535

1411021989****0032

1423311977****0530

1411021966****0047

1411021988****0114

1423021986****0077

1423311956****051X

1411021983****0035

1423021985****0052

1423271975****0219

1423021969****0553

1423311977****0011

4101051979****0515

1423311968****0512

1423311976****0074

1411021979****0018

1411021982****0019

1423011981****2715

1423021982****0035

工作单位

中国人民人寿保险股份有限公司

吕梁市中心支公司

中国农业银行股份有限公司吕梁分行

华晋焦煤有限责任公司

吕梁市公安局

吕梁市供水服务中心

中国太平洋人寿保险股份有限公司

吕梁中心支公司

吕梁市离石区机关事务管理局

中国共产党吕梁市离石区

委员会老干部局

吕梁市离石区人民法院

吕梁有线电视台

吕梁市统计局

吕梁市水资源管理委员会办公室

国网山西省电力公司吕梁供电公司.

吕梁市职业中等专业学校

吕梁市公安局

山西省焦炭集团

吕梁焦炭有限责任公司

山西省焦炭集团

吕梁焦炭有限责任公司

吕梁市节约用水办公室

吕梁市房地产管理局

山西省焦炭集团

吕梁焦炭有限责任公司

吕梁市不动产登记中心

中国共产党吕梁市

委员会政法委员会

吕梁市集中供热服务中心

配偶姓名

石巨虎

王琴琴

赵莉

李艳

郭丹凤

薛俊峰

郭娟娟

薛丽丽

于建梅

杨利琴

杨小燕

李瑞芳

王丽平

闫晓艳

吴晋峰

任元梅

证件号码

1423281980****0010

1423021992****1026

1423021979****0521

1423301987****8046

1423311977****3712

1423311966****0035

1423021988****0080

1423301983****6222

1423311990****5024

1423271979****0488

1411251980****0045

1423261980****0125

1423311973****0527

1423311981****0525

1423311982****1021

1423321984****2448

工作单位

中国共产党

石楼县委员会组织部

方山县汇丰新星

煤业有限公司

方山县人民医院

吕梁国际大酒店

吕梁高级中学

违约本息（元）

52051.66

70197.09

49153.52

82523.37

33872.71

31274.8

28971.87

18845.32

25336.26

64335.31

126434.09

47239.43

64145.49

66999.37

15210.38

16452.58

18617.35

25319.1

26797.1

43426.93

46381.84

18740.38

41364.37

担保方式

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

（抵押反担保）

保证

（抵押反担保）

保证

（抵押反担保）

保证

（抵押反担保）

保证

（抵押反担保）

保证

（抵押反担保）

保证

（抵押反担保）

保证

（抵押反担保）

担保人

刘月清

王春飚

李茂春

杜清

张建林

白东峰

杨伟

安小龙

靳杰

李小艳

丁建峰

成蛟龙

薛永华

郭益泰

王凯

郝云奇

杨晋

薛勇

杜新龙

张健

车应飞

任丽梅

张文英

苗成栋

吴福保

吕梁市住房置业

担保有限公司

吕梁市住房置业

担保有限公司

吕梁市住房置业

担保有限公司

吕梁市住房置业

担保有限公司

吕梁市住房置业

担保有限公司

吕梁市住房置业

担保有限公司

吕梁市住房置业

担保有限公司

吕梁市住房置业

担保有限公司

吕梁市住房置业

担保有限公司

吕梁市住房置业

担保有限公司

吕梁市住房置业

担保有限公司

吕梁市住房置业

担保有限公司

吕梁市住房置业

担保有限公司

吕梁市住房置业

担保有限公司

身份证号

1423301966****608X

1423011984****3754

1423291971****2316
1423251992****0530
1423311977****0575
1411021987****0010
1423021986****0017
1411021988****0015
1411221990****0092
1423311978****0023
1423291985****0012
1423311973****0052
1423311965****0518
1423311981****0511

1423261987****1218
1423021972****0074
1423021989****3310
1423311982****0033
1423021975****3318
1423021988****0515
1411021987****0033
1423021972****0544
1411021966****0047
1423021987****0011
1423021971****0011

工作单位或住址

中国人民人寿保险股份有限公司

吕梁市中心支公司

中国人民人寿保险股份有限公司

吕梁市中心支公司

中国人民人寿保险股份有限公司

吕梁市中心支公司

吕梁市离石区人民法院

吕梁市离石区人民法院

华晋焦煤有限责任公司

华晋焦煤有限责任公司

山西省吕梁市中级人民法院

吕梁市公安局

吕梁市农业综合开发局

吕梁市公安局

吕梁市离石区城乡建设执法监察大队

中国人民政治协商会议吕梁市委员会

吕梁广播电视台

中国移动通信集团

山西有限公司吕梁分公司

山西省吕梁长途电信线务局

吕梁市离石区机关事务管理局

吕梁市离石区机关事务管理局

吕梁市离石区机关事务管理局

离石区公安局交通警察大队

吕梁市离石区人民法院

吕梁市离石区中医院

中国共产党吕梁市离石区

委员会老干部局

吕梁市离石区人民法院

吕梁市离石区人民法院

山西省吕梁市离石区八一街南端

山西省吕梁市离石区八一街南端

山西省吕梁市离石区八一街南端

山西省吕梁市离石区八一街南端

山西省吕梁市离石区八一街南端

山西省吕梁市离石区八一街南端

山西省吕梁市离石区八一街南端

山西省吕梁市离石区八一街南端

山西省吕梁市离石区八一街南端

山西省吕梁市离石区八一街南端

山西省吕梁市离石区八一街南端

山西省吕梁市离石区八一街南端

山西省吕梁市离石区八一街南端

山西省吕梁市离石区八一街南端

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34
35
36

王建忠

渠斌斌

白国平

郭为民

王小英

李润莲

付艳平

冯红福

雒建锋

杜丽桢

侯元刚

薛增明

刘润斌

身份证

身份证

身份证

身份证

身份证

身份证

身份证

身份证

身份证

身份证

身份证

身份证

身份证

1423311973****0556

1423021986****0012

1411021971****0010

1423021972****0038

1423311969****0520

1423311971****0028

1423311985****4228

1411021972****0056

1423311979****0554

1423311981****1022

1423311970****0518
142323571016001

1423311957****0032

吕梁市供水服务中心

山西煤炭运销集团

吕梁离石有限公司

中国人民财产保险股份

有限公司吕梁市分公司

吕梁市民用爆破器材专营总公司

中国农业银行股份

有限公司吕梁分行

吕梁市集中供热服务中心

山西省吕梁市汉画像石博物馆

华晋焦煤有限责任公司

华晋焦煤有限责任公司

吕梁市城市管理综合行政执法队

吕梁市住房和城乡建设局

交城食品公司

吕梁市离石区人民法院

岳晓玲

李茹春

陈建明

安宁宁

闫利峰

张燕

李新忠

张爱萍

侯秀娥

1423021972****0024

1423311973****0048

1423311970****0514

1423021986****001X

1423271972****0483

1423021982****0525

1423021982****0519

142323570821002
1423311960****0024

人寿保险公司

吕梁分公司

中阳县煤焦公司

离石区焦炭运销公司

临县车赶中学学校

临县车赶中学学校

交城广播电视局

31318.09

35179.76

32141.41

55946.27

56634.2

114451.56

50599.48

175808.72

175808.72

31424.56

37631.93
70301.25
154498.06

保证

（抵押反担保）

保证

（抵押反担保）

保证

（抵押反担保）

保证

（抵押反担保）

保证

（抵押反担保）

保证

（抵押反担保）

保证

（抵押反担保）

保证

（抵押反担保）

保证

（抵押反担保）

保证

（抵押反担保）

保证

（抵押反担保）

抵押

抵押

吕梁市住房置业

担保有限公司

吕梁市住房置业

担保有限公司

吕梁市住房置业

担保有限公司

吕梁市住房置业

担保有限公司

吕梁市住房置业

担保有限公司

吕梁市住房置业

担保有限公司

吕梁市住房置业

担保有限公司

吕梁市住房置业

担保有限公司

吕梁市住房置业

担保有限公司

吕梁市住房置业

担保有限公司

吕梁市住房置业

担保有限公司

薛增明

刘润斌

142323571016001
1423311957****0032

山西省吕梁市离石区八一街南端

山西省吕梁市离石区八一街南端

山西省吕梁市离石区八一街南端

山西省吕梁市离石区八一街南端

山西省吕梁市离石区八一街南端

山西省吕梁市离石区八一街南端

山西省吕梁市离石区八一街南端

山西省吕梁市离石区八一街南端

山西省吕梁市离石区八一街南端

山西省吕梁市离石区八一街南端

山西省吕梁市离石区八一街南端

交城食品公司

吕梁市离石区人民法院


